

## ATA DE LICITAÇÃO Nº 13/2020

### PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº 13/2020

#### EDITAL Pregão Presencial Nº 10/2020

ATA DA SESSÃO DA LICITAÇÃO SOB A MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL QUE VERSA SOBRE: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA PARA ATENDER A DEMANDA DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS.

Às 09:00 horas nove horas do dia 23/04/2020 (vinte e três dias de abril de 2020), nesta cidade de Laranjal, Estado do Paraná, no edifício da Prefeitura Municipal, sito à Rua Pernambuco, nº 501, na sala de Licitações, reuniu-se o Pregoeiro e a Equipe de Apoio, nomeados através da Portaria nº 245/2019 de 03 de Julho de 2019, para recebimento dos documentos de credenciamento, de proposta de preços e de habilitação, da licitação em referência. Pela Comissão foi constatado que o Edital de Licitação – PREGÃO PRESENCIAL Nº 10/2020 foi expedido em data de 18/03/2020 (dezoito dias de março de 2020), sendo publicado no Mural da Prefeitura e no Sítio do Município [www.laranjal.pr.gov.br](http://www.laranjal.pr.gov.br) e no Diário da AMP no dia 27/03/2020 (vinte e sete dias de março de 2020).

Compareceram no dia da licitação os seguintes proponentes:

*Sidinei Junior Dambriski*

IARA TERRES DA SILVA DAMBROSKI - ME  
26.655.261/0001-33  
PAIQUERE, SN ZONA RURAL - CEP: 85350000 -  
BAIRRO: PAIQUERE CIDADE/UF: Nova  
Laranjeiras/PR  
SIDINEI JUNIOR DAMBRISKI  
072.509.669-10

SOUZA & FLORES LTDA  
04.931.800/0001-87  
RUA GAROTO DA GAITA, 52 - CEP: 85055390 -  
BAIRRO: CONRADINHO CIDADE/UF:  
Guarapuava/PR  
GERMANO FLORES NETO  
061.684.159-04

*[Handwritten signature]*  
STRAPASSON E ARAUJO LTDA  
30.877.802/0001-45  
RUA INACIO KARPINSKI, 805 - CEP: 85055050  
- BAIRRO: BONSUCESSO CIDADE/UF:  
Guarapuava/PR  
KALANY DE ARAUJO  
092.621.109-95

Aberta a sessão, o Pregoeiro bem como a equipe de apoio notaram que a empresa

*[Handwritten signatures]*

SOUZA & FLORES LTDA apenas protocolou os seus envelopes, sem nenhum representante para o certame, em sequencia o pregoeiro passou a explicar aos proponentes presentes à forma que ocorrerá o procedimento que ora se inicia. Após esclarecimentos, foi solicitado aos representantes das licitantes presentes que entregassem as documentações relativas ao credenciamento, cuja validade foi analisada pelo Pregoeiro e pela Equipe de Apoio.

Nesta etapa foi notado que a empresa SOUZA & FLORES LTDA não constava em seu ramo de atividade objeto compatível com o da licitação, onde o pregoeiro junto ao procurador e profissional formado em contabilidade conferiram se o ramo de atividade se enquadrava ou não ao presente certame, onde foi constatado que o mesmo não se enquadra para o certame, sendo dessa maneira desclassificado do certame.

Seguindo o rito estabelecido pela modalidade Pregão, passamos às aberturas dos envelopes referentes as propostas de preços das empresas.

As empresas apresentaram propostas condizentes com edital e anexo.

IARA TERRES DA SILVA DAMBROSKI - ME						
Lote	Item	Produto/Produto	Marca	Quantidade	Preço unitário	Preço total
1	1	SABÃO EM PÓ PCT 1KG	assim	500,00	9,66	4.830,00
1	2	VASSOURA DE NYLON	condor	270,00	10,93	2.951,10
1	3	BOLSA CRU (PANO DE CHÃO) 45X80CM	flabom	345,00	6,23	2.149,35
1	4	AMACIANTE GALÃO 5LTS	supermax	60,00	12,30	738,00
1	6	DESINFETANTE GALÃO 5LTS	supermax	242,00	10,49	2.538,58
1	11	ESPONJA PARA LAVAR LOUÇAS	condor	550,00	1,99	1.094,50
1	16	SABONETE 100GR	ype	150,00	2,16	324,00
1	17	BOLSA BRANCA	flabom	170,00	6,93	1.178,10
1	18	SODA CAÚSTICA KG	soda dez	45,00	20,33	914,85
1	19	ESCOVA PARA LAVAR ROUPAS	condor	85,00	4,79	407,15
1	20	CREME DENTAL 90 Gr	sorriso	50,00	4,16	208,00
1	21	SACO DE LIXO 50 LTS FARDO - C/ 10	rosso	400,00	20,99	8.396,00
1	22	ÁGUA SANITÁRIA 1LT	supermax	300,00	3,52	1.056,00
1	23	SABAO EM BARRA PCT C/5 UN	assim	335,00	7,89	2.643,15
1	24	SAPÓLIO EM PÓ - 300GR	saponacio	200,00	6,99	1.398,00
1	25	PAPEL HIGIÊNICO C/4 UND FARDOS C/16 - FOLHA BRANCA PERFUMADO	topicos	135,00	77,63	10.480,05
1	30	PAPEL HIGIÊNICO SIMPLES C/4 UNIDADES FARDO COM 16 PACOTE ROLO COM 40 C	luar	230,00	55,76	12.824,80
1	32	PANO DE PRATO	flabom	200,00	6,93	1.386,00
1	35	PAPEL TOALHA FOLHA BRANCA PCT C/1000 UND	dr paper	250,00	8,96	2.240,00
1	36	PEDRA SANITÁRIA	luzvel	70,00	2,26	158,20
1	37	RODO COM SUPORTE 75 CM	rodo forte	118,00	46,33	5.466,94

*HP*

*fa*

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten mark]*

1	38	RODO DE ESPUMA 30 CM	rodo forte	310,00	10,33	3.202,30
1	39	RODO DUPLO SIMPLES 40 CM	rodo forte	348,00	20,99	7.304,52
1	48	DESODORIZADOR DE AMBIENTE 277 GR	ultra fresh	100,00	9,99	999,00
1	49	ESPONJA DE LÃS DE AÇO	assolan	100,00	2,53	253,00
1	50	FLANELA LARANJA 38X58 CM	flabom	200,00	4,23	846,00
1	52	LUSTRA MÓVEIS 200ML	ype	45,00	8,23	370,35
1	54	RODO DE FIBRA 30 CM	rodo forte	200,00	10,99	2.198,00
1	56	VASSOURA DE PALHA	colonial	35,00	18,66	653,10
1	57	DETERGENTE - 500ML	supermax	120,00	2,49	298,80
1	58	SACO DE LIXO 100 LTS FARDO C/5 UNID EXTRA FORTE	rosso	200,00	25,62	5.124,00
1	59	SACO DE LIXO 15 LTS FARDO C/20 UNID	rosso	200,00	15,99	3.198,00
1	60	SACO DE LIXO 30 LTS FARDO C/10 UNID	rosso	200,00	17,66	3.532,00
1	62	DETERGENTE DE LOUÇA GALÃO 5 LTS	supermax	312,00	18,76	5.853,12
1	63	APARELHO DE BARBEAR DESCARTÁVEL	bic	40,00	4,79	191,60
1	64	ESCOVA DE DENTE	condor	30,00	5,83	174,90
Total por Lote						97.581,46
TOTAL						97.581,46

### STRAPASSON E ARAUJO LTDA

Lote	Item	Produto/Produto	Marca	Quantida de	Preço unitário	Preço total
1	1	SABÃO EM PÓ PCT 1KG	ASSIM	500,00	9,66	4.830,00
1	2	VASSOURA DE NYLON	FACEIRA	270,00	10,93	2.951,10
1	3	BOLSA CRU (PANO DE CHÃO) 45X80CM	TM	345,00	6,23	2.149,35
1	6	DESINFETANTE GALÃO 5LTS	ALVEX	242,00	10,49	2.538,58
1	7	BALDE 12 LTS	ARQ PLAST	78,00	13,33	1.039,74
1	8	BACIA GRANDE	ARQPLAST	60,00	11,66	699,60
1	9	BACIA MÉDIA	ARQPLAST	45,00	8,79	395,55
1	10	BACIA PEQUENA	ARQPLAST	45,00	5,99	269,55
1	11	ESPONJA PARA LAVAR LOUÇAS	BRILHUS	550,00	1,99	1.094,50
1	13	CERA EM PASTA VERMELHA 375GR	GUANABARA	20,00	13,15	263,00
1	14	LIXEIRA VAZADA 11LTS	ARQ PLAST	50,00	14,45	722,50
1	15	TOUCA EM REDE	BOM PACK	160,00	12,90	2.064,00
1	17	BOLSA BRANCA	TM	170,00	6,93	1.178,10
1	18	SODA CAÚSTICA KG	GUARA	45,00	20,33	914,85
1	19	ESCOVA PARA LAVAR ROUPAS	BETENIN	85,00	4,79	407,15
1	20	CREME DENTAL 90 Gr	COLGATE	50,00	4,16	208,00
1	21	SACO DE LIXO 50 LTS FARDO - C/ 10	ROSSO	400,00	9,99	3.996,00
1	22	ÁGUA SANITÁRIA 1LT	ALVINHA	300,00	3,52	1.056,00
1	23	SABAO EM BARRA PCT C/5 UN	LAVART	335,00	7,89	2.643,15
1	24	SAPÓLIO EM PÓ - 300GR	SANY	200,00	6,99	1.398,00
1	25	PAPEL HIGIÊNICO C/4 UND FARDOS C/16 - FOLHA BRANCA PERFUMADO	TROPICOS	135,00	77,63	10.480,05
1	26	LUVA LATEX	BOM PACK	90,00	5,09	458,10
1	27	FÓSFORO PCT C/10 CX	PARANA	50,00	3,39	169,50

*hp*

*for*

*Jf*

*S*

*✓*

1	28	GRAMPOS DE ROUPAS DE MADEIRA PCT C/12	PARANA	130,00	2,93	380,90
1	29	LIMPA VIDROS 500ML	AZULIM	20,00	4,86	97,20
1	30	PAPEL HIGIÊNICO SIMPLES C/4 UNIDADES FARDO COM 16 PACOTE ROLO COM 40 C	LUAR	230,00	55,76	12.824,80
1	32	PANO DE PRATO	TM	200,00	6,93	1.386,00
1	35	PAPEL TOALHA FOLHA BRANCA PCT C/1000 UND	DR PAPER	250,00	8,96	2.240,00
1	36	PEDRA SANITÁRIA	CASA LIMPA	70,00	2,26	158,20
1	37	RODO COM SUPORTE 75 CM	RODO FORTE	118,00	46,33	5.466,94
1	38	RODO DE ESPUMA 30 CM	RODO FORTE	310,00	10,33	3.202,30
1	39	RODO DUPLO SIMPLES 40 CM	RODO FORTE	348,00	20,99	7.304,52
1	40	TOALHA DE BANHO 1,30X70 CM	TM	50,00	18,59	929,50
1	41	TOALHA DE ROSTO 45X70 CM	TM	65,00	11,99	779,35
1	44	PÁ DE LIXO C/CABO	ARQPLAST	65,00	13,49	876,85
1	46	CERA LÍQUIDA AUTO BRILHO 750 ML	GUANABARA	20,00	10,13	202,60
1	48	DESODORIZADOR DE AMBIENTE 277 GR	DOM LINE	100,00	9,99	999,00
1	49	ESPONJA DE LÃS DE AÇO	ASSOLAN	100,00	2,53	253,00
1	50	FLANELA LARANJA 38X58 CM	TM	200,00	4,23	846,00
1	51	LIXEIRA COM TAMPA 11LTS	ARQPLAST	55,00	18,96	1.042,80
1	52	LUSTRA MÓVEIS 200ML	GIOCA	45,00	8,23	370,35
1	53	ÓLEO DE PEROBA 200ML	OLEO DE PEROBA	10,00	10,66	106,60
1	54	RODO DE FIBRA 30 CM	RODO FORTE	200,00	10,99	2.198,00
1	55	SABONETE LÍQUIDO GALÃO 5 LTS	SUPERMAX	30,00	24,46	733,80
1	56	VASSOURA DE PALHA	RODOFORTE	35,00	18,66	653,10
1	57	DETERGENTE - 500ML	LIMPOL	120,00	2,49	298,80
1	58	SACO DE LIXO 100 LTS FARDO C/5 UNID EXTRA FORTE	ROSSO	200,00	9,99	1.998,00
1	59	SACO DE LIXO 15 LTS FARDO C/20 UNID	ROSSO	200,00	9,99	1.998,00
1	60	SACO DE LIXO 30 LTS FARDO C/10 UNID	ROSSO	200,00	9,99	1.998,00
1	61	DESODORANTE 50MI	NIVEA	45,00	8,00	360
1	62	DETERGENTE DE LOUÇA GALÃO 5 LTS	ALVEX	312,00	18,76	5.853,12
1	63	APARELHO DE BARBEAR DESCARTÁVEL	BIC	40,00	4,79	191,60
1	64	ESCOVA DE DENTE	TEK	30,00	5,83	174,90
1	65	ESCOVA SANITÁRIA C/ SUPORTE	GIO TOME	30,00	9,56	286,80
1	67	FRALDA DESCARTÁVEL ADULTO G/GG	BIG FRAL	50,00	46,33	2.316,50
1	68	ISQUEIRO	BIC	20,00	4,33	86,60
Total por Lote						100.540,50
TOTAL						100.540,50

Seguindo o rito, passamos para a fase de lances. Fase de lances anexada ao final desta ata.







Em seguida, passamos à apuração da regularidade da documentação dos licitantes, vale ressaltar que os valores contidos abaixo encontram-se devidamente atualizados em consonância com o presente julgamento nesta fase apresentaram toda as documentações exigidas, tanto documentos de habilitação, documentos referentes à regularidade fiscal e demais documentos. Sendo estas empresas vencedoras dos respectivos itens listados abaixo:

IARA TERRES DA SILVA DAMBROSKI - ME							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
1	1	SABÃO EM PÓ PCT 1KG	assim	PCT	500,00	9,40	4.700,00
1	2	VASSOURA DE NYLON	condor	UN	270,00	10,60	2.862,00
1	4	AMACIANTE GALÃO 5LTS	supermax	GL	60,00	12,20	732,00
1	11	ESPONJA PARA LAVAR LOUÇAS	condor	UN	550,00	1,90	1.045,00
1	16	SABONETE 100GR	ype	UN	150,00	2,10	315,00
1	19	ESCOVA PARA LAVAR ROUPAS	condor	UN	85,00	4,65	395,25
1	20	CREME DENTAL 90 Gr	sorriso	TB	50,00	4,09	204,50
1	30	PAPEL HIGIÊNICO SIMPLES C/4 UNIDADES FARDO COM 16 PACOTE ROLO COM 40 C	luar	FD	230,00	50,00	11.500,00
1	35	PAPEL TOALHA FOLHA BRANCA PCT C/1000 UND	dr paper	PCT	250,00	8,85	2.212,50
1	64	ESCOVA DE DENTE	condor	UND	30,00	5,80	174,00
TOTAL							24.140,25

STRAPASSON E ARAUJO LTDA							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
1	3	BOLSA CRU (PANO DE CHÃO) 45X80CM	TM	UN	345,00	6,10	2.104,50
1	6	DESINFETANTE GALÃO 5LTS	ALVEX	GL	242,00	10,40	2.516,80
1	7	BALDE 12 LTS	ARQ PLAST	UN	78,00	13,33	1.039,74
1	8	BACIA GRANDE	ARQPLAST	UN	60,00	11,60	696,00
1	9	BACIA MÉDIA	ARQPLAST	UN	45,00	8,75	393,75
1	10	BACIA PEQUENA	ARQPLAST	UN	45,00	5,99	269,55
1	13	CERA EM PASTA VERMELHA 375GR	GUANABARA	LTA	20,00	13,15	263,00
1	14	LIXEIRA VAZADA 11LTS	ARQ PLAST	UN	50,00	14,40	720,00
1	15	TOUCA EM REDE	BOM PACK	UN	160,00	12,50	2.000,00
1	17	BOLSA BRANCA	TM	UN	170,00	6,90	1.173,00
1	18	SODA CAÚSTICA KG	GUARA	KG	45,00	20,30	913,50
1	21	SACO DE LIXO 50 LTS FARDO - C/ 10	ROSSO	UN	400,00	9,99	3.996,00
1	22	ÁGUA SANITÁRIA 1LT	ALVINHA	LT	300,00	3,45	1.035,00
1	23	SABAO EM BARRA PCT C/5 UN	LAVART	PCT	335,00	7,83	2.623,05
1	24	SAPÓLIO EM PÓ - 300GR	SANY	UN	200,00	6,90	1.380,00
1	25	PAPEL HIGIÊNICO C/4 UND FARDOS C/16 - FOLHA	TROPICOS	FD	135,00	76,00	10.260,00

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten mark]*

		BRANCA PERFUMADO					
1	26	LUVA LATEX	BOM PACK	UN	90,00	5,05	454,50
1	27	FÓSFORO PCT C/10 CX	PARANA	PCT	50,00	3,39	169,50
1	28	GRAMPOS DE ROUPAS DE MADEIRA PCT C/12	PARANA	UN	130,00	2,93	380,90
1	29	LIMPA VIDROS 500ML	AZULIM	UN	20,00	4,80	96,00
1	32	PANO DE PRATO	TM	UN	200,00	6,90	1.380,00
1	36	PEDRA SANITÁRIA	CASA LIMPA	UN	70,00	2,15	150,50
1	37	RODO COM SUPORTE 75 CM	RODO FORTE	UN	118,00	46,20	5.451,60
1	38	RODO DE ESPUMA 30 CM	RODO FORTE	UN	310,00	10,30	3.193,00
1	39	RODO DUPLO SIMPLES 40 CM	RODO FORTE	UN	348,00	20,50	7.134,00
1	40	TOALHA DE BANHO 1,30X70 CM	TM	UN	50,00	18,50	925,00
1	41	TOALHA DE ROSTO 45X70 CM	TM	UN	65,00	11,90	773,50
1	44	PÁ DE LIXO C/CABO	ARQPLAST	UN	65,00	13,40	871,00
1	46	CERA LÍQUIDA AUTO BRILHO 750 ML	GUANABAR A	UN	20,00	10,00	200,00
1	48	DESODORIZADOR DE AMBIENTE 277 GR	DOM LINE	UN	100,00	9,85	985,00
1	49	ESPONJA DE LÃS DE AÇO	ASSOLAN	UN	100,00	2,40	240,00
1	50	FLANELA LARANJA 38X58 CM	TM	UN	200,00	4,10	820,00
1	51	LIXEIRA COM TAMPA 11LTS	ARQPLAST	UN	55,00	18,96	1.042,80
1	52	LUSTRA MÓVEIS 200ML	GIOCA	UN	45,00	8,00	360,00
1	53	ÓLEO DE PEROBA 200ML	OLEO DE PEROBA	UN	10,00	10,00	100,00
1	54	RODO DE FIBRA 30 CM	RODO FORTE	UN	200,00	10,98	2.196,00
1	55	SABONETE LÍQUIDO GALÃO 5 LTS	SUPERMAX	GL	30,00	24,46	733,80
1	56	VASSOURA DE PALHA	RODOFORTE	UN	35,00	18,50	647,50
1	57	DETERGENTE - 500ML	LIMPOL	UN	120,00	2,35	282,00
1	58	SACO DE LIXO 100 LTS FARDO C/5 UNID EXTRA FORTE	ROSSO	FD	200,00	9,90	1.980,00
1	59	SACO DE LIXO 15 LTS FARDO C/20 UNID	ROSSO	FD	200,00	9,90	1.980,00
1	60	SACO DE LIXO 30 LTS FARDO C/10 UNID	ROSSO	FD	200,00	9,90	1.980,00
1	61	DESODORANTE 50MI	NIVEA	GR	45,00	8,00	360,00
1	62	DETERGENTE DE LOUÇA GALÃO 5 LTS	ALVEX	GL	312,00	18,60	5.803,20
1	63	APARELHO DE BARBEAR DESCARTÁVEL	BIC	UND	40,00	4,70	188,00
1	65	ESCOVA SANITÁRIA C/ SUPORTE	GIO TOME	UND	30,00	9,50	285,00
1	67	FRALDA DESCARTÁVEL ADULTO G/GG	BIG FRAL	UND	50,00	46,30	2.315,00
1	68	ISQUEIRO	BIC	UND	20,00	4,30	86,00







TOTAL	74.947,69
-------	-----------


Vale ressaltar que alguns itens deram desertos, sendo eles:

Lote: 1 - Lote 001						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
5	713	ÁLCOOL PERFUMADO GALÃO 5LTS	50,00	GL	21,00	1.050,00
12	721	MULTIUSO GALÃO 5LTS	150,00	GL	17,00	2.550,00
33	2700	SHAMPOO GALÃO DE 5 LTS	45,00	GL	28,63	1.288,35
34	3034	ÁLCOOL EM GEL 70° 1 LT	300,00	LT	7,00	2.100,00
42	3043	LIXA PARA FOGÃO	10,00	UN	2,03	20,30
43	3044	LUVA TÉRMICA	35,00	UN	14,00	490,00
45	3046	ALCOOL HIDRATADO 92° 1 LT	330,00	UN	6,06	1.999,80
47	3048	CONDICIONADOR GALÃO DE 5 LTS	50,00	UN	30,96	1.548,00
69	10263	LENÇO UMEDECIDO C/100 UNIDADES	30,00	UND	11,50	345,00

Durante todas as fases não houve manifestação quanto à interposição de recurso, sendo apresentados pelos participantes os termos de renúncia de proposta e documentação.

Não havendo mais nada a relatar, foi declarado encerrado o presente certame às 11:40 (onze horas e quarenta minutos). Estavam presentes os membros da Comissão de Licitação, Pregoeiro e representantes das empresas, sendo que o presente vai assinado por todos.

Sede da Prefeitura Municipal de Laranjal, 23/04/2020 (vinte e três dias de abril de 2020).

  
ADRIANO MACHADO FERNANDES DIAS  
Membro  
060.789.119-02

  
TEREZA CONCEIÇÃO MOREIRA DOS SANTOS  
Membro  
060.784.739-56

  
JORGE SERBAI  
Membro  
621.733.089-04













# MUNICÍPIO DE LARANJAL

Estado do Paraná

CNPJ: 95.684.536/0001-80



*Sidinei Junior Dambroski*

IARA TERRES DA SILVA DAMBROSKI - ME  
26.655.261/0001-33  
PAQUERE, SN ZONA RURAL - CEP: 85350000 -  
BAIRRO: PAQUERE CIDADE/UF: Nova  
Laranjeiras/PR  
SIDINEI JUNIOR DAMBRISKI  
072.509.669-10

SOUZA & FLORES LTDA  
04.931.800/0001-87  
RUA GAROTO DA GAITA, 52 - CEP: 85055390 -  
BAIRRO: CONRADINHO CIDADE/UF:  
Guarapuava/PR  
GERMANO FLORES NETO  
061.684.159-04

*Kalany de Araujo*

STRAPASSON E ARAUJO LTDA  
30.877.802/0001-45  
RUA INACIO KARPINSKI, 805 - CEP: 85055050  
- BAIRRO: BONSUCESSO CIDADE/UF:  
Guarapuava/PR  
KALANY DE ARAUJO  
092.621.109-95

*for.*

*[Signature]*

*[Signature]*





Município de Laranjal - 2020  
Relatório de Lances dos Fornecedores  
Pregão 10/2020



Página:1

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA PARA ATENDER A DEMANDA DAS SECRETARIAS MUNICIP

Lote:	Item:	Descrição	Fornecedor	Valor	Marca/Modelo:	Quantidade:	Resultado
0001	0001	SABÃO EM PÓ PCT 1KG	287330	IARA TERRES DA SILVA DAMBROSKI - ME	assim	500,00	Vencedor
		Rodada		Valor			
		Lance Inicial		9,66			
		1		9,60			
		2		9,40			
		Rodada		Valor			
		Lance Inicial		9,66			
		1		9,59			
0001	0002	VASSOURA DE NYLON	287330	IARA TERRES DA SILVA DAMBROSKI - ME	condor	270,00	Vencedor
		Rodada		Valor			
		Lance Inicial		10,93			
		1		10,80			
		2		10,70			
		3		10,60			
		Rodada		Valor			
		Lance Inicial		10,93			
		1		10,75			
		2		10,65			
0001	0003	BOLSA CRU (PANO DE CHÃO) 45X80CM	288166	STRAPASSON E ARAUJO LTDA	TM	345,00	Vencedor
		Rodada		Valor			
		Lance Inicial		6,23			
		1		6,10			
		Rodada		Valor			
		Lance Inicial		6,23			
0001	0004	AMACIANTE GALÃO 5LTS	287330	IARA TERRES DA SILVA DAMBROSKI - ME	flabom	60,00	Declinou
		Rodada		Valor			
		Lance Inicial		12,30			
		1		12,20			
0001	0006	DESINFETANTE GALÃO 5LTS	288166	STRAPASSON E ARAUJO LTDA	ALVEX	242,00	Vencedor
		Rodada		Valor			
		Lance Inicial		10,49			
		1		10,40			
		Rodada		Valor			
		Lance Inicial		10,49			
		1		10,48			
0001	0007	BALDE 12 LTS	288166	STRAPASSON E ARAUJO LTDA	ARQ PLAST	78,00	Vencedor
		Rodada		Valor			
		Lance Inicial		13,33			
		1		13,33			
0001	0008	BACIA GRANDE	288166	STRAPASSON E ARAUJO LTDA	ARQPLAST	60,00	Vencedor
		Rodada		Valor			
		Lance Inicial		11,66			
		1		11,60			
0001	0009	BACIA MÉDIA	288166	STRAPASSON E ARAUJO LTDA	ARQPLAST	45,00	Vencedor
		Rodada		Valor			
		Lance Inicial		8,79			
		1		8,75			
0001	0010	BACIA PEQUENA	288166	STRAPASSON E ARAUJO LTDA	ARQPLAST	45,00	Vencedor
		Rodada		Valor			
		Lance Inicial		5,99			
		1		5,99			



Município de Laranjal - 2020  
Relatório de Lances dos Fornecedores  
Pregão 10/2020



Página:2

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA PARA ATENDER A DEMANDA DAS SECRETARIAS MUNICIP

Lote	Item	Fornecedor	Valor	Marca/Modelo	Quantidade	Status		
Lote: 0001	Item: 0011	ESPONJA PARA LAVAR LOUÇAS						
		287330	IARA TERRES DA SILVA DAMBROSKI - ME			550,00		
		Rodada	Valor	condor		Vencedor		
		Lance Inicial	1,99					
		1	1,98					
		2	1,94					
		3	1,90					
		288166	STRAPASSON E ARAUJO LTDA		BRILHUS		Declinou	
		Rodada	Valor					
		Lance Inicial	1,99					
1	1,95							
Lote: 0001	Item: 0013	CERA EM PASTA VERMELHA 375GR						
		288166	STRAPASSON E ARAUJO LTDA		GUANABARA	20,00	Vencedor	
		Rodada	Valor					
		Lance Inicial	13,15					
1	13,15							
Lote: 0001	Item: 0014	LIXEIRA VAZADA 11LTS						
		288166	STRAPASSON E ARAUJO LTDA		ARQ PLAST	50,00	Vencedor	
		Rodada	Valor					
		Lance Inicial	14,45					
1	14,40							
Lote: 0001	Item: 0015	TOUCA EM REDE						
		288166	STRAPASSON E ARAUJO LTDA		BOM PACK	160,00	Vencedor	
		Rodada	Valor					
		Lance Inicial	12,90					
1	12,50							
Lote: 0001	Item: 0016	SABONETE 100GR						
		287330	IARA TERRES DA SILVA DAMBROSKI - ME		ype	150,00	Vencedor	
		Rodada	Valor					
		Lance Inicial	2,16					
1	2,10							
Lote: 0001	Item: 0017	BOLSA BRANCA						
		288166	STRAPASSON E ARAUJO LTDA		TM	170,00	Vencedor	
		Rodada	Valor					
		Lance Inicial	6,93					
		1	6,90					
		287330	IARA TERRES DA SILVA DAMBROSKI - ME		flabom		Declinou	
		Rodada	Valor					
		Lance Inicial	6,93					
		1						
		Lote: 0001	Item: 0018	SCDA CAÚSTICA KG				
288166	STRAPASSON E ARAUJO LTDA				GUARA	45,00	Vencedor	
Rodada	Valor							
Lance Inicial	20,33							
1	20,30							
287330	IARA TERRES DA SILVA DAMBROSKI - ME				soda dez		Declinou	
Rodada	Valor							
Lance Inicial	20,33							
1	20,32							
Lote: 0001	Item: 0019			ESCOVA PARA LAVAR ROUPAS				
		287330	IARA TERRES DA SILVA DAMBROSKI - ME		condor	85,00	Vencedor	
		Rodada	Valor					
		Lance Inicial	4,79					
		1	4,78					
		2	4,68					
		3	4,65					
		288166	STRAPASSON E ARAUJO LTDA		BETENIN		Declinou	
		Rodada	Valor					
		Lance Inicial	4,79					
1	4,70							
2	4,66							
Lote: 0001	Item: 0020	CREME DENTAL 90 Gr						
		287330	IARA TERRES DA SILVA DAMBROSKI - ME		sorriso	50,00	Vencedor	
		Rodada	Valor					
		Lance Inicial	4,16					
1	4,15							

Emitido por: ADRIANO MACHADO FERNANDES DIAS, na versão: 5524 p

23/04/2020 11:04:50



Município de Laranjal - 2020  
Relatório de Lances dos Fornecedores  
Pregão 10/2020



Página:3

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA PARA ATENDER A DEMANDA DAS SECRETARIAS MUNICIP

2		4,09			
Fornecedor	288166	STRAPASSON E ARAUJO LTDA	COLGATE		Declinou
Rodada		Valor			
Lance Inicial		4,16			
1		4,10			
Lote: 0001	Item: 0021	SACO DE LIXO 50 LTS FARDO - C/ 10	Marca/Modelo:	Quantidade:	400,00
Fornecedor	288166	STRAPASSON E ARAUJO LTDA	ROSSO		Vencedor
Rodada		Valor			
Lance Inicial		9,99			
1		9,99			
Fornecedor	287330	IARA TERRES DA SILVA DAMBROSKI - ME	rosso		Declinou
Rodada		Valor			
Lance Inicial		20,99			
Lote: 0001	Item: 0022	ÁGUA SANITÁRIA 1LT	Marca/Modelo:	Quantidade:	300,00
Fornecedor	288166	STRAPASSON E ARAUJO LTDA	ALVINHA		Vencedor
Rodada		Valor			
Lance Inicial		3,52			
1		3,50			
2		3,45			
Fornecedor	287330	IARA TERRES DA SILVA DAMBROSKI - ME	supermax		Declinou
Rodada		Valor			
Lance Inicial		3,52			
1		3,51			
2		3,49			
Lote: 0001	Item: 0023	SABAO EM BARRA PCT C/5 UN	Marca/Modelo:	Quantidade:	335,00
Fornecedor	288166	STRAPASSON E ARAUJO LTDA	LAVART		Vencedor
Rodada		Valor			
Lance Inicial		7,89			
1		7,85			
2		7,83			
Fornecedor	287330	IARA TERRES DA SILVA DAMBROSKI - ME	assim		Declinou
Rodada		Valor			
Lance Inicial		7,89			
1		7,88			
2		7,84			
Lote: 0001	Item: 0024	SAPÓLIO EM PÓ - 300GR	Marca/Modelo:	Quantidade:	200,00
Fornecedor	288166	STRAPASSON E ARAUJO LTDA	SANY		Vencedor
Rodada		Valor			
Lance Inicial		6,99			
1		6,95			
2		6,90			
Fornecedor	287330	IARA TERRES DA SILVA DAMBROSKI - ME	saponacio		Declinou
Rodada		Valor			
Lance Inicial		6,99			
1		6,98			
2		6,94			
Lote: 0001	Item: 0025	PAPEL HIGIÊNICO C/4 UND FARDOS C/16 - FOLHA BRANCA PERFUMADO	Marca/Modelo:	Quantidade:	135,00
Fornecedor	288166	STRAPASSON E ARAUJO LTDA	TROPICOS		Vencedor
Rodada		Valor			
Lance Inicial		77,63			
1		77,00			
2		76,20			
3		76,00			
Fornecedor	287330	IARA TERRES DA SILVA DAMBROSKI - ME	topicos		Declinou
Rodada		Valor			
Lance Inicial		77,63			
1		77,60			
2		76,90			
3		76,10			
Lote: 0001	Item: 0026	LUVA LATEX	Marca/Modelo:	Quantidade:	90,00
Fornecedor	288166	STRAPASSON E ARAUJO LTDA	BOM PACK		Vencedor
Rodada		Valor			
Lance Inicial		5,09			
1		5,05			
Lote: 0001	Item: 0027	FÓSFORO PCT C/10 CX	Marca/Modelo:	Quantidade:	50,00



Município de Laranjal - 2020  
Relatório de Lances dos Fornecedores  
Pregão 10/2020



Página:4

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA PARA ATENDER A DEMANDA DAS SECRETARIAS MUNICIP				
	Fornecedor	288166	STRAPASSON E ARAUJO LTDA	
	Rodada		Valor	PARANA
	Lance Inicial		3,39	Vencedor
	1		3,39	
Lote: 0001	Item: 0028	GRAMPOS DE ROUPAS DE MADEIRA PCT C/12		
	Fornecedor	288166	STRAPASSON E ARAUJO LTDA	Marca/Modelo: PARANA
	Rodada		Valor	Quantidade: 130,00
	Lance Inicial		2,93	Vencedor
	1		2,93	
Lote: 0001	Item: 0029	LIMPA VIDROS 500ML		
	Fornecedor	288166	STRAPASSON E ARAUJO LTDA	Marca/Modelo: AZULIM
	Rodada		Valor	Quantidade: 20,00
	Lance Inicial		4,86	Vencedor
	1		4,80	
Lote: 0001	Item: 0030	PAPEL HIGIÊNICO SIMPLES C/4 UNIDADES FARDO COM 16 PACOTE ROLO COM 40 C		
	Fornecedor	287330	IARA TERRES DA SILVA DAMBROSKI - ME	Marca/Modelo: Iuar
	Rodada		Valor	Quantidade: 230,00
	Lance Inicial		55,76	Vencedor
	1		50,00	
	Fornecedor	288166	STRAPASSON E ARAUJO LTDA	Marca/Modelo: LUAR
	Rodada		Valor	Quantidade: Declinou
	Lance Inicial		55,76	
Lote: 0001	Item: 0032	PANO DE PRATO		
	Fornecedor	288166	STRAPASSON E ARAUJO LTDA	Marca/Modelo: TM
	Rodada		Valor	Quantidade: 200,00
	Lance Inicial		6,93	Vencedor
	1		6,90	
	Fornecedor	287330	IARA TERRES DA SILVA DAMBROSKI - ME	Marca/Modelo: flabom
	Rodada		Valor	Quantidade: Declinou
	Lance Inicial		6,93	
Lote: 0001	Item: 0035	PAPEL TOALHA FOLHA BRANCA PCT C/1000 UND		
	Fornecedor	287330	IARA TERRES DA SILVA DAMBROSKI - ME	Marca/Modelo: dr paper
	Rodada		Valor	Quantidade: 250,00
	Lance Inicial		8,96	Vencedor
	1		8,90	
	2		8,85	
	Fornecedor	288166	STRAPASSON E ARAUJO LTDA	Marca/Modelo: DR PAPER
	Rodada		Valor	Quantidade: Declinou
	Lance Inicial		8,96	
Lote: 0001	Item: 0036	PEDRA SANITÁRIA		
	Fornecedor	288166	STRAPASSON E ARAUJO LTDA	Marca/Modelo: CASA LIMPA
	Rodada		Valor	Quantidade: 70,00
	Lance Inicial		2,26	Vencedor
	1		2,20	
	2		2,15	
	Fornecedor	287330	IARA TERRES DA SILVA DAMBROSKI - ME	Marca/Modelo: luzvel
	Rodada		Valor	Quantidade: Declinou
	Lance Inicial		2,26	
	1		2,25	
	2		2,19	
Lote: 0001	Item: 0037	RODO COM SUPORTE 75 CM		
	Fornecedor	288166	STRAPASSON E ARAUJO LTDA	Marca/Modelo: RODO FORTE
	Rodada		Valor	Quantidade: 118,00
	Lance Inicial		46,33	Vencedor
	1		46,20	
	Fornecedor	287330	IARA TERRES DA SILVA DAMBROSKI - ME	Marca/Modelo: rodo forte
	Rodada		Valor	Quantidade: Declinou
	Lance Inicial		46,33	
	1		46,30	
Lote: 0001	Item: 0038	RODO DE ESPUMA 30 CM		
	Fornecedor	288166	STRAPASSON E ARAUJO LTDA	Marca/Modelo: RODO FORTE
	Rodada		Valor	Quantidade: 310,00
	Lance Inicial		10,33	Vencedor
	1		10,30	



Município de Laranjal - 2020  
Relatório de Lances dos Fornecedores  
Pregão 10/2020



Página:5

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA PARA ATENDER A DEMANDA DAS SECRETARIAS MUNICIP

	Fornecedor	287330	IARA TERRES DA SILVA DAMBROSKI - ME	rodo forte	Declinou
	Rodada	Valor			
	Lance Inicial	10,33			
Lote: 0001	Item: 0039	RODO DUPLO SIMPLES 40 CM		Marca/Modelo:	Quantidade: 348,00
	Fornecedor	288166	STRAPASSON E ARAUJO LTDA	RODO FORTE	Vencedor
	Rodada	Valor			
	Lance Inicial	20,99			
	1	20,50			
	Fornecedor	287330	IARA TERRES DA SILVA DAMBROSKI - ME	rodo forte	Declinou
	Rodada	Valor			
	Lance Inicial	20,99			
Lote: 0001	Item: 0040	TOALHA DE BANHO 1,30X70 CM		Marca/Modelo:	Quantidade: 50,00
	Fornecedor	288166	STRAPASSON E ARAUJO LTDA	TM	Vencedor
	Rodada	Valor			
	Lance Inicial	18,59			
	1	18,50			
Lote: 0001	Item: 0041	TOALHA DE ROSTO 45X70 CM		Marca/Modelo:	Quantidade: 65,00
	Fornecedor	288166	STRAPASSON E ARAUJO LTDA	TM	Vencedor
	Rodada	Valor			
	Lance Inicial	11,99			
	1	11,90			
Lote: 0001	Item: 0044	PÁ DE LIXO C/CABO		Marca/Modelo:	Quantidade: 65,00
	Fornecedor	288166	STRAPASSON E ARAUJO LTDA	ARQPLAST	Vencedor
	Rodada	Valor			
	Lance Inicial	13,49			
	1	13,40			
Lote: 0001	Item: 0046	CERA LÍQUIDA AUTO BRILHO 750 ML		Marca/Modelo:	Quantidade: 20,00
	Fornecedor	288166	STRAPASSON E ARAUJO LTDA	GUANABARA	Vencedor
	Rodada	Valor			
	Lance Inicial	10,13			
	1	10,00			
Lote: 0001	Item: 0048	DESODORIZADOR DE AMBIENTE 277 GR		Marca/Modelo:	Quantidade: 100,00
	Fornecedor	288166	STRAPASSON E ARAUJO LTDA	DOM LINE	Vencedor
	Rodada	Valor			
	Lance Inicial	9,99			
	1	9,90			
	2	9,85			
	Fornecedor	287330	IARA TERRES DA SILVA DAMBROSKI - ME	ultra fresh	Declinou
	Rodada	Valor			
	Lance Inicial	9,99			
	1	9,95			
	2	9,89			
Lote: 0001	Item: 0049	ESPONJA DE LÃS DE AÇO		Marca/Modelo:	Quantidade: 100,00
	Fornecedor	288166	STRAPASSON E ARAUJO LTDA	ASSOLAN	Vencedor
	Rodada	Valor			
	Lance Inicial	2,53			
	1	2,49			
	2	2,40			
	Fornecedor	287330	IARA TERRES DA SILVA DAMBROSKI - ME	assolan	Declinou
	Rodada	Valor			
	Lance Inicial	2,53			
	1	2,50			
	2	2,48			
Lote: 0001	Item: 0050	FLANELA LARANJA 38X58 CM		Marca/Modelo:	Quantidade: 200,00
	Fornecedor	288166	STRAPASSON E ARAUJO LTDA	TM	Vencedor
	Rodada	Valor			
	Lance Inicial	4,23			
	1	4,10			
	Fornecedor	287330	IARA TERRES DA SILVA DAMBROSKI - ME	flabom	Declinou
	Rodada	Valor			
	Lance Inicial	4,23			
Lote: 0001	Item: 0051	LIXEIRA COM TAMPA 11LTS		Marca/Modelo:	Quantidade: 55,00
	Fornecedor	288166	STRAPASSON E ARAUJO LTDA	ARQPLAST	Vencedor
	Rodada	Valor			
	Lance Inicial	18,96			

Emitido por: ADRIANO MACHADO FERNANDES DIAS, na versão: 5524 p

23/04/2020 11:04:50



Município de Laranjal - 2020  
Relatório de Lances dos Fornecedores  
Pregão 10/2020



Página 6

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA PARA ATENDER A DEMANDA DAS SECRETARIAS MUNICIP

1	18,96				
Lote: 0001	Item: 0052	LUSTRA MÓVEIS 200ML			
Fornecedor	288166	STRAPASSON E ARAUJO LTDA	Marca/Modelo:	Quantidade:	45,00
Rodada		Valor	GIOCA		Vencedor
Lance Inicial		8,23			
1		8,15			
2		8,00			
Fornecedor	287330	IARA TERRES DA SILVA DAMBROSKI - ME	ype		Declinou
Rodada		Valor			
Lance Inicial		8,23			
1		8,20			
2		8,14			
Lote: 0001	Item: 0053	ÓLEO DE PEROBA 200ML			
Fornecedor	288166	STRAPASSON E ARAUJO LTDA	Marca/Modelo:	Quantidade:	10,00
Rodada		Valor	OLEO DE PEROBA		Vencedor
Lance Inicial		10,66			
1		10,00			
Lote: 0001	Item: 0054	RODO DE FIBRA 30 CM			
Fornecedor	288166	STRAPASSON E ARAUJO LTDA	Marca/Modelo:	Quantidade:	200,00
Rodada		Valor	RODO FORTE		Vencedor
Lance Inicial		10,99			
1		10,98			
Fornecedor	287330	IARA TERRES DA SILVA DAMBROSKI - ME	rodo forte		Declinou
Rodada		Valor			
Lance Inicial		10,99			
Lote: 0001	Item: 0055	SABONETE LÍQUIDO GALÃO 5 LTS			
Fornecedor	288166	STRAPASSON E ARAUJO LTDA	Marca/Modelo:	Quantidade:	30,00
Rodada		Valor	SUPERMAX		Vencedor
Lance Inicial		24,46			
1		24,46			
Lote: 0001	Item: 0056	VASSOURA DE PALHA			
Fornecedor	288166	STRAPASSON E ARAUJO LTDA	Marca/Modelo:	Quantidade:	35,00
Rodada		Valor	RODOFORTE		Vencedor
Lance Inicial		18,66			
1		18,50			
Fornecedor	287330	IARA TERRES DA SILVA DAMBROSKI - ME	colonial		Declinou
Rodada		Valor			
Lance Inicial		18,66			
Lote: 0001	Item: 0057	DETERGENTE - 500ML			
Fornecedor	288166	STRAPASSON E ARAUJO LTDA	Marca/Modelo:	Quantidade:	120,00
Rodada		Valor	LIMPOL		Vencedor
Lance Inicial		2,49			
1		2,40			
2		2,35			
Fornecedor	287330	IARA TERRES DA SILVA DAMBROSKI - ME	supermax		Declinou
Rodada		Valor			
Lance Inicial		2,49			
1		2,48			
2		2,39			
Lote: 0001	Item: 0058	SACO DE LIXO 100 LTS FARDO C/5 UNID EXTRA FORTE			
Fornecedor	288166	STRAPASSON E ARAUJO LTDA	Marca/Modelo:	Quantidade:	200,00
Rodada		Valor	ROSSO		Vencedor
Lance Inicial		9,99			
1		9,90			
Fornecedor	287330	IARA TERRES DA SILVA DAMBROSKI - ME	rosso		Declinou
Rodada		Valor			
Lance Inicial		25,62			
Lote: 0001	Item: 0059	SACO DE LIXO 15 LTS FARDO C/20 UNID			
Fornecedor	288166	STRAPASSON E ARAUJO LTDA	Marca/Modelo:	Quantidade:	200,00
Rodada		Valor	ROSSO		Vencedor
Lance Inicial		9,99			
1		9,90			
Fornecedor	287330	IARA TERRES DA SILVA DAMBROSKI - ME	rosso		Declinou
Rodada		Valor			
Lance Inicial		15,99			



Município de Laranjal - 2020  
Relatório de Lances dos Fornecedores  
Pregão 10/2020



Página:7

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA PARA ATENDER A DEMANDA DAS SECRETARIAS MUNICIP

Lote	Item	Descrição	Fornecedor	Valor	Marca/Modelo	Quantidade	Status			
Lote: 0001	Item: 0060	SACO DE LIXO 30 LTS FARDO C/10 UNID	Fornecedor	288166	STRAPASSON E ARAUJO LTDA	ROSSO	200,00	Vencedor		
			Rodada		Valor					
			Lance Inicial		9,99					
			1		9,90					
			Fornecedor	287330	IARA TERRES DA SILVA DAMBROSKI - ME	rosso			Declinou	
		Rodada		Valor						
		Lance Inicial		17,66						
Lote: 0001	Item: 0061	DESODORANTE 50ML	Fornecedor	288166	STRAPASSON E ARAUJO LTDA	NIVEA	45,00	Vencedor		
			Rodada		Valor					
			Lance Inicial		8,00					
			1		8,00					
Lote: 0001	Item: 0062	DETERGENTE DE LOUÇA GALÃO 5 LTS	Fornecedor	288166	STRAPASSON E ARAUJO LTDA	ALVEX	312,00	Vencedor		
			Rodada		Valor					
			Lance Inicial		18,76					
			1		18,70					
			2		18,65					
					Lance Inicial		18,60			
					Fornecedor	287330	IARA TERRES DA SILVA DAMBROSKI - ME	supermax	Declinou	
					Rodada		Valor			
					Lance Inicial		18,76			
					1		18,75			
		2		18,69						
		3		18,64						
Lote: 0001	Item: 0063	APARELHO DE BARBEAR DESCARTÁVEL	Fornecedor	288166	STRAPASSON E ARAUJO LTDA	BIC	40,00	Vencedor		
			Rodada		Valor					
			Lance Inicial		4,79					
			1		4,70					
			Fornecedor	287330	IARA TERRES DA SILVA DAMBROSKI - ME	bic	Declinou			
					Rodada			Valor		
		Lance Inicial		4,79						
		1		4,78						
Lote: 0001	Item: 0064	ESCOVA DE DENTE	Fornecedor	287330	IARA TERRES DA SILVA DAMBROSKI - ME	condor	30,00	Vencedor		
			Rodada		Valor					
			Lance Inicial		5,83					
			1		5,80					
			Fornecedor	288166	STRAPASSON E ARAUJO LTDA	TEK	Declinou			
					Rodada			Valor		
		Lance Inicial		5,83						
Lote: 0001	Item: 0065	ESCOVA SANITÁRIA C/ SUPORTE	Fornecedor	288166	STRAPASSON E ARAUJO LTDA	GIO TOME	30,00	Vencedor		
			Rodada		Valor					
			Lance Inicial		9,56					
			1		9,50					
Lote: 0001	Item: 0067	FRALDA DESCARTÁVEL ADULTO G/GG	Fornecedor	288166	STRAPASSON E ARAUJO LTDA	BIG FRAL	50,00	Vencedor		
			Rodada		Valor					
			Lance Inicial		46,33					
			1		46,30					
Lote: 0001	Item: 0068	ISQUEIRO	Fornecedor	288166	STRAPASSON E ARAUJO LTDA	BIC	20,00	Vencedor		
			Rodada		Valor					
			Lance Inicial		4,33					
			1		4,30					



Equiplano

Município de Laranjal - 2020  
Relatório de Lances dos Fornecedores  
Pregão 10/2020



Página:8

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA PARA ATENDER A DEMANDA DAS SECRETARIAS MUNICIP

*Adriano M.F. Dias*

ADRIANO MACHADO FERNANDES DIAS  
Pregoeiro

*Tereza Conceição*

TEREZA CONCEIÇÃO MOREIRA DOS SANTOS  
Membro

ADAO GUILHEVERSON BONFIM ARAGAO  
Membro

*Jorge Serbai*

JORGE SERBAI  
Membro

*Sidinei Junior Dambroski*

IARA TERRES DA SILVA DAMBROSKI - ME  
SIDINEI JUNIOR DAMBRISKI

*Strapasson e Araujo*

STRAPASSON E ARAUJO LTDA  
KALANY DE ARAUJO

*Souza & Flores*

SOUZA & FLORES LTDA  
GERMANO FLORES NETO

*sl*

*Adriano M.F. Dias*

*Jorge Serbai*

*Tereza Conceição*